
4.
Jegyzőkönyv

Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének    
               2014. március 5.-én 13.00 órától megtartott  üléséről.

Jelen  vannak:,  Berkes  Balázs  polgármester,  Jakus  Árpádné,  Kovácsné  Freisták
Magdolna,  Thuróczyné  Laukó  Nárcisz,  Berkesné  Pernye  Éva
képviselők, Schirling István megbízott jegyző

Meghívottak: a jelenléti ív szerint

Az ülést vezeti: Berkes Balázs polgármester 

Berkes Balázs  polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az
ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. 
Javaslatot tett  a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadására,  valamint a
jegyzőkönyv hitelesítésére  Jakus Árpádné  személyében. 

Napirendi javaslat:

1./  A  nemzetiségi  önkormányzati  képviselők  választásán  működő
szavazatszámláló bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása.
Előterjesztő : megbízott jegyző

2./ Adósságkonszolidációban részt nem vett önkormányzatok fejlesztési
támogatása
Előterjesztő: polgármester

A  képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta
a napirendi pontokra tett javaslatot valamint a jegyzőkönyv hitelesítő személyét.

Napirendek tárgyalása:

1./  A  nemzetiségi  önkormányzati  képviselők  választásán  működő
szavazatszámláló bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása.

Schirling István megbízott jegyző részletesen ismertette az előterjesztést.

A  képviselő-testület tagjai 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozták:

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2014. (III. 5.) számú határozata

1



Egyházasdengeleg  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a
választási  eljárásról  szóló  2013.  évi  XXXVI.  törvény  24.  §  (1)
bekezdése  alapján  a  nemzetiségi  önkormányzati  képviselők
választásán  működő  szavazatszámláló  bizottság  tagjait  és
póttagjait az alábbiak szerint megválasztja:

Szavazatszámláló bizottság tagjai:

Pálinkás Ferencné            Egyházasdengeleg, Petőfi út 5.
Jakus Lajosné Egyházasdengeleg,  Rákóczi  út

116./A.
Jambrik Péter Egyházasdengeleg, Sport út 49.
Kercselicsné Juriga Beatrix Egyházasdengeleg, Sport út 43.
Jakus Szeréna Egyházasdengeleg, Rákóczi út 141.

Póttagok:

Robotkáné Marosi Adél Egyházasdengeleg, Rákóczi út 26.
Jambrichné Kovács Eszter Egyházasdengeleg, Rákóczi út 46.

Határidő:  a  választási  eljárásról  szóló  2013.  évi  XXXVI.  törvény
szerint
Felelős: jegyző

2./  Adósságkonszolidációban  részt  nem  vett  önkormányzatok  fejlesztési
támogatása.

Berkes Balázs polgármester tájékoztatja a képviselő-testület tagjait arról, hogy
a 10/2014. (II.19.) BM rendelet értelében az adósságkonszolidációban rész nem
vett  önkormányzatok   vissza  nem térítendő  támogatásban  részesülhetnek.  A
támogatást  igényelni  kell,  célzott  feladatokra  használható  fel.  A  feladatok  az
alábbiak:

a) a  település  belterületén  út,  híd,  vagy  járda  építésére,  felújítására,
karbantartására

b) vízrendezési és csapadékvíz elvezetési rendszer kiépítésére, felújítására,
c) településrendezési tervek elkészítésére,
d) önkormányzati  épületek  felújítására,  fejlesztésére,  energetikai

korszerűsítésére.
A támogatás mértéke a település lélekszámától függ, 500 fő feletti  települések
vonatkozásában 10 millió forint, mivel mi 502-en vagyunk, így ez a nagyságrend
illet meg. Erről kell döntenünk, mivel a beadási határidő 2013. március 6.
Véleménye  szerint  az  elsőként  felsorolt  belterületi  járda  felújítására  kellene
benyújtani a pályázatunkat. Mint ismeretes a járdáink nagyon lrossz állapotban
vannak,  eddig  mindig  háttérbe  szorultak.  Ebből  a  pénzből  a  település  egész
területén lehetőségünk lesz a járdák felújítására.
Kéri a képviselők véleményét.

A  képviselő-testület  tagjai  egyet  értettek  a  polgármester  javaslatával, 5 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozták:
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Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének
11/2014. (III. 5.) számú határozata

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete az
adósságkonszolidációban  részt  nem  vett  települési
önkormányzatok  fejlesztési  támogatásáról  szóló  10/2014.  (II.19.)
BM rendelet alapján támogatási igényt nyújt be járda építésre és
felújítására. (Rákóczi út, Petőfi út, Sport  út , Kossuth út) 
Az építési és felújítási célra igényelt támogatás összege 10 000 000
Ft, azaz Tízmillió forint.
A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármester  a  támogatási
igény benyújtására.

Felelős: polgármester
Határidő: 2014. március 6.

Mivel  több észrevétel,  hozzászólás nem hangzott  el,  a  polgármester  az ülést
14.00 órakor bezárta.

kmf.

Berkes Balázs Schirling István

polgármester mb. jegyző

Jakus Árpádné
hitelesítő
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